ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2014 № РК5-35-       ПРОЕКТ

Об информации по участию в мероприятиях пятого
юбилейного Гайдаровского форума – 2014 «Россия и
мир: устойчивое развитие»

Заслушав Шпетера Александра Карловича – депутата комитета

Законодательной Думы Томской области по экономической политике,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Принять к сведению информацию Шпетера А.К.

Председатель  комитета    А.Я.Эскин

	1_решение.doc